                                                             

                                              ЗРАЗОК
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ  РАДА

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
	        19.03.2025
	   м.Кривий Ріг                               
	  № 131


┌                                                       ┐
	Про викладення підпункту 1.1 пункту 1 рішення виконкому   районної у місті ради від 15.01.2025 № 17 «Про створення Ради безбар’єрності при виконкомі районної у місті ради, затвердження її складу та Положення про неї» в новій редакції 


У зв’язку з кадровими змінами, що відбулися у виконкомі районної у місті ради,  керуючись  рішенням Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та  їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради вирішив:  

1. Підпункт 1.1 пункту 1  рішення  виконкому  районної  у  місті ради від 15.01.2025 № 17 «Про створення Ради безбар’єрності при виконкомі районної у місті ради, затвердження її складу та Положення про неї» створення Ради безбар’єрності при виконкомі районної у місті ради, затвердження її складу та Положення про неї» викласти у новій редакції  згідно з додатком.


2. Рішення виконкому районної у місті ради від 19.02.2025 № 60 «Про внесення змін до підпункту 1.1 пункту 1 рішення виконкому районної у місті ради від 15.01.2025 №17 «Про створення Ради безбар’єрності при виконкомі районної у місті ради, затвердження її складу та Положення про неї»  вважати таким, що втратило чинність.
В.о. голови  районної у місті ради  -

заступник голови районної у місті ради 



Вадим БАЛЬВАС








            Додаток

до рішення виконкому   районної у місті ради 

19.03.2025 № 131
Склад

Ради безбар’єрності  при виконкомі районної у місті ради 
	Головата Алла Анатоліївна
	-
	керуюча справами виконкому районної у місті ради,  голова ради



	Каретіна Оксана Володимирівна
	-
	начальник управління  праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради, заступник голови ради



	Прохоренкова  Ольга Юріївна
	-
	головний спеціаліст відділу соціального захисту населення управління праці та соціального захисту населення  виконкому районної у місті ради, секретар ради

	Члени Ради:


	
	

	Богдан Ольга Володимирівна

Головатий Роман Вікторович

Кляцька Ольга Борисівна 

Коновалова  Наталія Анатоліївна


	-

- 

-

-

-
	начальник управління житлово-комунального господарства виконкому районної у місті ради

голова комітету з фізичної культури і спорту виконкому районної у місті ради

голова Криворізького міського осередку Всеукраїнської громадської організації «Асоціація інвалідів - спинальників України» (за згодою)

завідувач відділу розвитку підприємництва виконкому районної у місті ради

	Нікішина Олена Олексіївна
	-
	начальник  відділу освіти виконкому районної у місті ради 

	Осяніна Вікторія Анатоліївна

Попружук Надія Юріївна

Пантелєєва Тетяна Олексіївна

Романовська Наталія Іллівна

Сатановська Лариса Валентинівна

Сатановська Олена Олександрівна

Уланіна Олена Сергіївна
	-

- 

-

-

-

-

-
	голова комітету  у справах сім’ї та молоді виконкому районної у місті ради

начальник відділу соціального захисту населення управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради

завідувач відділу культури виконкому районної у місті ради

заступник начальника управління праці та соціального захисту населення виконкому районної у місті ради 

завідувач відділу економіки та промисловості виконкому районної у місті ради

голова громадської організації «ІнТерни» (за згодою)

заступник директора КУ «Територіальний центр соціального обслуговування (надання соціальних послуг) у Тернівському районі» КМР( за згодою)



	Фуголь Вікторія Олександрівна
	-
	завідувач відділу з питань земельних відносин та будівництва виконкому районної у місті ради

	Чередніченко Тетяна Іванівна
	-
	завідувач амбулаторії №1 комунального некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги №1» Криворізької міської ради (за згодою)

	Черкашин Руслан Сергійович
	-
	член громадської організації «Рух без меж» (за згодою)


	


Керуюча справами виконкому

районної  у місті ради





            Алла ГОЛОВАТА

_961228874.unknown

